
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГБУ ДО РО «ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА УЧАЩИХСЯ» 

МБУ ДО СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ г. АЗОВА 

 

 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 

командного первенства областных соревнований по ракетомодельному спорту, 

посвященных 90-летию со дня рождения лётчика-космонавта Гагарина Ю.А. 

3-4 июня 2024 г., г.Азов 

Старшая возрастная группа учащихся 

Команда 

Классы моделей 
Сумма 
баллов 

Место S-3-A S-4-A S-12-А 
Личное место 
в классе 

Командные 
баллы 

Личное место 
в классе 

Командные 
баллы 

Личное место 
в классе 

Командные 
баллы 

Азов, МБУ ДО СЮТ 
7,9,12 

3 

4,5,6 

2 

3,7,11 

3 
8 3 

Гуково, МБУ ДО СЮТ 
6,10,13 

4 

- 

5 

3,14,16 

4 
13 4 

Кагальницкий р-он, МБУ ДО ЦДО 
3,4,11 

2 

1,2,3 

1 

6,7,10 

2 
5 1 

Новочеркасск, МБУ ДО ЦТТ №1 
8 

5 

- 

5 

13 

5 
15 5 

Шахты, МБУ ДО СЮТ 
1,2,5 

1 

- 

5 

1,2,5 

1 
7 2 

 

 

 

 

Главный судья соревнований (Власина О.П.) 

 

Главный секретарь (Хопрянинова О.С.) 


