МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ГБУ ДО РО «ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА УЧАЩИХСЯ» МБУ ДО СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ г. АЗОВА

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

командного первенства областных соревнований по ракетомодельному спорту, посвященных 90-летию со дня рождения лётчика-космонавта Гагарина Ю.А.

3-4 июня 2024 г., г.Азов

Старшая возрастная группа учащихся

	Классы моделей				
Команда	S-3-A	S-4-A	S-12-A	Сумма баллов	Место
	в классе Командные баллы	в классе Командные баллы	в классе		
Азов, МБУ ДО СЮТ	7,9,12	4,5,6	3,7,11	8	3
Гуково, МБУ ДО СЮТ	6,10,13	- 5	3,14,16	13	4
Кагальницкий р-он, МБУ ДО ЦДО	3,4,11 2	1,2,3	6,7,10	5	1
Новочеркасск, МБУ ДО ЦТТ №1	8 5	5	13 5	15	5
Шахты, МБУ ДО СЮТ	1,2,5	5	1,2,5	7	2

Главный судья соревнований

Главный секретарь



(Власина О.П.)

(Хопрянинова О.С.)